Canaà, 102, Centro. São Pedro dos Crentes - MA, CEP; 65978-000
■  'vJ

/f www.saopedrodoscrGntes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

»-

.ji. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 206.000,00 (Duzentos e seis mil reais). ^

3.2. No valor acima csiào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

serviços de lavagem de veículos leves, médios e pesados, para atender
a demanda de todas as Secretarias do Município de São Raimundo das
Mangabeiras - MA,
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nO 02/2024,
BASE LEGAL: art. 75, II. da Lei n« 14.133/2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e
seiscentos reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: será de 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2024.
ASSINAM: ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA (Prefeito)  E EDNA
OLIVEIRA FERNANDES (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA).

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO